CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2604/2024

Necessidade de limpeza e capinação em guia
e calçada, na Rua Helio de Lima Veiga, em
frente ao número 69 - Jardim Res. Italia,
Araraquara - SP, 14807-303.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria de Obras e Serviços Públicos, no
sentido de realizar limpeza e capinação em guia e calçada, na Rua Helio de Lima Veiga, em
frente ao número 69 - Jardim Res. Italia, Araraquara - SP, 14807-303.

Justifica-se a indicação devido contato de moradora com o gabinete,
reclamando do mato e acúmulo de sujidades, conforme foto anexa.

Na expectativa de breve manifestação favorável, aguardo reiterando votos de
estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 2 de maio de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WDZCD06S605S3AS9
		2024-05-02T10:15:17-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-05-02T10:15:17-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura